

راز بزرگ نوروز و ...

گفت‌وگو با **دکتر علیرضا آزمندیان**
پیام‌آور بزرگ عشق و موفقیت
بنیان‌گذار تکنولوژی فکر در ایران

دکتر علیرضا آزمندیان، دارای مدرک فوق دکترا در رشته‌ی مهندسی صنایع و سیستم‌ها و فارغ‌التحصیل از دانشگاه کالیفرنیا جنوبی هستند. او از جمله افراد موفق، سعادت‌مند و دانشمند ایرانی می‌باشد که با بنیان نهادن «تکنولوژی فکر» در ایران، راه رسیدن به سعادت و موفقیت را برای هم‌میهنش هموار نموده است. در زیر، چکیده‌ای از گفت‌وگو با ایشان آورده شده است:

کمی از خود و از اشاعه‌ی تکنولوژی فکر در ایران بگویید:

با سلام به همه‌ی خوانندگان ماهنامه‌ی وزین «شادکامی» و با سپاس از برادر فرزانه‌ام جناب آقای دکتر فریور، مدیرمسئول مجله که تلاش می‌کنند پیام‌آور عشق و موفقیت انسان‌ها در ایران باشند، من ۱۰ سال پیش، پس از ۱۲ سال تحقیق و تدریس در دانشگاه‌های «آمریکا» و سفر به بیش از ۵۰ کشور جهان و مطالعه‌ی مبانی ذهن و قدرت فکر انسان، به «ایران» آمدم تا دستاوردهای تکنولوژی فکر را به هم‌وطنان عزیزم منتقل کنم. همان‌گونه که می‌دانید، «تکنولوژی فکر» یک سیستم جدید خودشکوفایی و خودمدیریتی برای خلق یک زندگی زیباست.

شادکامی
ماه علوم انسان و مطالعات فرهنگی
پرنال جامع علوم انسان

خوانندگان گرامی ماهنامه‌ی «شادکامی»!

سی‌دی «سمینار بزرگ راز»

دکتر آزمندیان را به‌عنوان

عیدی و هدیه

از ماهنامه دریافت نمایید.



جهت دریافت هدیه‌ی نوروزی، کافی‌ست مبلغ ۶۰۰ تومان (جهت هزینه‌ی پست سفارشی) را به حساب سپهر صادرات به شماره ۰۱۰۰۷۲۸۲۵۲۰۰۹ یا سیبا ملی به شماره‌ی ۰۱۰۲۴۴۳۸۵۹۰۰۱ به نام دکتر میرعمادالدین فریور واریز نموده و فتوکپی فیش بانکی خود را به همراه فرم تکمیل‌شده‌ی زیر، به آدرس: تهران، صندوق پستی ۱۹۶۱۵-۸۸۶ ارسال فرمایید.

نام: نام خانوادگی:

نام پدر: شماره شناسنامه:

تاریخ تولد: تلفن:

آدرس پستی:

ماهنامه‌ی شادکامی،
سال خوشی را برای شما همراهان عزیز
آرزومند است.

آقای دکتر، به تازگی سمینار بزرگ «راز» که در «اریکه ایرانیان» با حضور قشرهای مختلف مردم به‌ویژه جوانان، برگزار گردید، با استقبال و بازتاب بسیار گسترده‌ای از سوی آنان، روبه‌رو شده و سی‌دی تصویری آن در اختیار مردم و علاقه‌مندان قرار گرفته، ممکن است بفرمایید آن «راز» بزرگ چیست؟

درواقع، این «راز» همان مباحث تحول‌آفرین «تکنولوژی فکر» می‌باشد که مدت ۱۰ سال است من آن‌ها را برای مردم ایران و ایرانیان خارج از کشور گفته‌ام. بنابراین، اکنون به بهانه‌ی نمایش فیلم سینمایی «راز» که در شبکه‌ی ۴ سیما، پخش شد، بر خود، لازم دیدم که با اجرای این همایش بزرگ به نام «همایش بزرگ راز»، بدهای وسیع‌تری از «قانون جاذبه» را برای مردم ایران، بازگو کنم.

چه توصیه‌ای برای خلق یک زندگی زیبا در سال ۱۳۸۷ برای خوانندگان ماهنامه‌ی «شادکامی» دارید؟

یکی از مهم‌ترین رازهای جهان هستی، این است که «انسانی، فردا به دستاوردی می‌رسد که امروز، رؤیایی در سر داشته باشد» و بر این اساس، چه زیباست که ما امروز بنشینیم و برای زندگی خود در سال ۱۳۸۷، هدف‌گذاری و برنامه‌ریزی کنیم. در اصل، هدف‌گذاری و برنامه‌ریزی برای یک زندگی، به انسان، امید و انگیزه می‌دهد. انسانی که برای آینده‌اش هدف و برنامه دارد، کم‌تر دچار افسردگی و ناامیدی می‌شود، زیرا هدف‌های درست و برنامه‌ریزی‌های معقول، نظام تفکر انسان را بهتر هدایت می‌کنند و انسان را از اندیشه‌های ملال‌آور، باز می‌دارند. آری، انسان است و هدف‌هایش.

امروز، اراده کنید که سال ۸۷ را به شاهکار زندگی خود، تبدیل کنید و وقتی شما تصمیم می‌گیرید که این سال جدید را به سال پرحاصل و پردستاورد زندگی خود تبدیل کنید، به‌طور قطع، تمام کائنات، دست‌به‌دست هم می‌دهند تا شما به این آرمان و هدف بزرگ خود، جامه‌ی عمل بپوشانید و این اساس «قانون جاذبه» و رازی از رازهای الهی است.

اگر خداوند همه‌ی کائنات را مسخر اندیشه‌های بشر کرده و کائنات موظف است در برابر هرچه که انسان، اراده و طلب می‌کند، عکس‌العمل مناسب نشان دهد و کمک کند تا خواسته‌ها و هدف‌های او برآورده شود، چه زیباست که اینک برای سال جدید، هدف‌ها و برنامه‌ریزی‌های جدیدی داشته باشیم و هدفمند و با برنامه، زندگی کنیم.

من در این‌جا به تمام خوانندگان ماهنامه‌ی «شادکامی» توصیه می‌کنم که سی‌دی «همایش بزرگ راز» را از دفتر مجله دریافت کنند و با دقت و به تکرار، آن را ملاحظه کنند و با رازها و قانونمندی‌های موفقیت انسان در جهان هستی، آشنا شوند و با اجرای این رازها، از زندگی خود، شاهکار بسازند.

امیدوارم سال ۱۳۸۷ بر شما مبارک باشد و بتوانید بهترین سال زندگی خود را خلق کنید و از لحظه‌های زندگی خود، لذت ببرید.